Diário Oficial Eletrônico  n. 11.217 19 de julho de 2023 Página 125

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

                       RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 324/2023 – de 14 de julho de 2023.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,
prevista no Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017,

R E S O L V E:

        INVESTIR o servidor abaixo relacionado, no cargo de Agente de Polícia Científica, função de
AGENTE DE POLÍCIA CIENTÍFICA do Grupo Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, da Secretaria de Estado de
Justiça e Segurança Pública, conforme nomeação através do Diário Oficial 11.174 de 1º de junho 2023, satisfeito
os requisitos estabelecidos no artigo 68, da Lei Complementar nº 114, e 19 de dezembro de 2005. (Processo nº
31/036437/2023).

MATRICULA NOME DATA POSSE ENTRADA EM

EXERCICIO
386851022 GUILHERME WILLKOMM PAIM 14/06/2023 14/06/2023

                     Campo Grande/MS, 14 de julho de 2023.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

                       RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 325/2023 – de 14 de julho de 2023.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,
prevista no Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017,

R E S O L V E:

        INVESTIR o servidor abaixo relacionado, no cargo de Agente de Polícia Científica, função de
AGENTE DE POLÍCIA CIENTÍFICA do Grupo Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, da Secretaria de Estado de
Justiça e Segurança Pública, conforme nomeação através do Diário Oficial 11.88 de 19 de junho 2023, satisfeito
os requisitos estabelecidos no artigo 68, da Lei Complementar nº 114, e 19 de dezembro de 2005. (Processo nº
31/040376/2023).

MATRICULA NOME DATA POSSE ENTRADA EM

EXERCICIO
501050022 FERNANDO DOS SANTOS FILHO 28/06/2023 28/06/2023

                     Campo Grande/MS, 14 de julho de 2023.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

                       RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 326/2023 – de 14 de julho de 2023.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,
prevista no Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017,

R E S O L V E:

        INVESTIR o servidor abaixo relacionado, no cargo de Perito Oficial Forense, função de PERITO
CRIMINAL do Grupo Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública,
conforme nomeação através do Diário Oficial 11.133 de 18 de abril 2023, satisfeito os requisitos estabelecidos no
artigo 68, da Lei Complementar nº 114, e 19 de dezembro de 2005. (Processo nº 31/040373/2023).

MATRICULA NOME DATA POSSE ENTRADA EM

EXERCICIO
501149022 MARCOS FERNANDES SILVA 28/06/2023 28/06/2023

                     Campo Grande/MS, 14 de julho de 2023.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública